АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
       Пономаревского района
        Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       09.03.2022    №  19-п
       с. Ефремово-Зыково

О СОЗДАНИИ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ
 ГРУПП ПО ПРОВЕДЕНИЮ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправная в Российской Федерации» от 01.01.2001 г. № 131-ФЗ в целях профилактики пожаров, руководствуясь Уставом  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет, в связи с изменениями кадрового состава.
 Создать на территории   муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  профилактические группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности.
1. Утвердить состав профилактических групп. (Приложение №1)
      2.Постановление  от 01.02.2021 № 07-п О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Ефремово-Зыковского сельсовета»   считать утратившим силу.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава   сельсовета                                                                А.В. Шинкоренко

                                                                               Приложение № 1
                                                                           К постановлению МО
                                                                Ефремово-Зыковский сельсовет
                                                                 От 09.03.2022   № 19-п

                                          СОСТАВ

   Профилактической группы по проведению  пожарной безопасности
    на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет   Пономаревского района Оренбургской области

1. Председатель комиссии -         Шинкоренко А.В. – глава сельсовета

 2. Секретарь комиссии    -      Чарикова Г.П.  – специалист сельсовета

       Члены комиссии:

3. Колобов В.Е.         -          член пожарной команды
4. Чегодаев В.В. -                 член пожарной команды
5. Чарикова Т.Н.       -           директор СДК ( по согласованию)
6. Ращепкина Е.Н.   -           директор Сорокинского сельского клуба ( по согласованию)
7.  Лапынин Н.П.     -        директор Ефремово-Зыковской ООШ
                                                     ( по согласованию)